
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

균형개발과 45,290,175 38,725,381 6,564,794

국 1,066,322 639,000 427,322

균 7,834,000 7,834,000 0

특 2,055,347 0 2,055,347

도 5,612,966 4,961,025 651,941

조 2,193,400 1,920,000 273,400

군 24,427,208 23,371,356 1,055,852

채 2,100,932 0 2,100,932

균형개발 6,039,100 6,056,233 △17,133

균 2,424,000 2,424,000 0

도 196,000 196,000 0

군 3,419,100 3,436,233 △17,133

균형개발기반확충 6,039,100 6,056,233 △17,133

균 2,424,000 2,424,000 0

도 196,000 196,000 0

군 3,419,100 3,436,233 △17,133

농촌정주기반 확충 사업 218,740 220,000 △1,260

401 시설비및부대비 218,740 220,000 △1,260

03 시설부대비 0 1,260 △1,260

○삼성 정주권도로 아스콘덧씌우기사업 부대비

0 1,260 △1,260경정 0원

문화마을 유지보수 55,652 60,000 △4,348

401 시설비및부대비 55,652 60,000 △4,348

01 시설비 55,652 60,000 △4,348

○삼성문화마을 마을회관 리모델링

38,571 40,000 △1,429

○대소문화마을 마을회관 도시가스 설치

7,081 10,000 △2,919

경정 38,571,000원

경정 7,081,000원

균형개발사업 행정지원 4,900 8,900 △4,000

202 여비 4,900 8,900 △4,000

01 국내여비 4,900 8,900 △4,000

○균형발전 업무추진 여비 4,900 8,900 △4,000경정 4,900,000원

일반농산어촌개발사업 369,257 376,782 △7,525

201 일반운영비 14,320 21,320 △7,000

02 공공운영비 3,320 10,320 △7,000

○공공요금 3,320 10,320 △7,000

-전기요금 700 7,200 △6,500

-상수도요금 1,900 2,400 △500

경정 700,000원

경정 1,900,000원

401 시설비및부대비 126,937 127,462 △525

01 시설비 126,937 127,462 △525

○감곡농촌마을 태양광발전시설 설치사업

19,475 20,000 △525경정 19,475,000원

시군역량강화(음성군) 85,714 85,714 0
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부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 60,000 60,000 0

군 25,714 25,714 0

201 일반운영비 0 2,000 △2,000

균 0 1,400 △1,400

군 0 600 △600

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

○담당공무원 역량강화교육 위탁비 0 2,000 △2,000경정 0원

균 0 1,400 △1,400

군 0 600 △600

403 자치단체등자본이전 85,714 83,714 2,000

균 60,000 58,600 1,400

군 25,714 25,114 600

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 85,714 83,714 2,000

○시군역량강화사업 85,714 83,714 2,000경정 85,714,000원

균 60,000 58,600 1,400

군 25,714 25,114 600

취약지 개발 16,019,860 10,530,472 5,489,388

특 1,929,747 0 1,929,747

도 1,327,032 784,075 542,957

조 2,093,400 1,920,000 173,400

군 8,669,681 7,826,397 843,284

채 2,000,000 0 2,000,000

살기좋은 농촌만들기 16,019,860 10,530,472 5,489,388

특 1,929,747 0 1,929,747

도 1,327,032 784,075 542,957

조 2,093,400 1,920,000 173,400

군 8,669,681 7,826,397 843,284

채 2,000,000 0 2,000,000

소규모주민숙원사업(자체) 5,897,957 5,096,122 801,835

401 시설비및부대비 5,655,058 4,853,223 801,835

01 시설비 5,631,000 4,826,000 805,000

○소규모 주민숙원사업 2,131,000 2,131,000 0

-원남 하노2리 배수로정비(L=75m) 0 25,000 △25,000

-원남 하노2리 아스콘덧씌우기(L=500m)

25,000 0 25,000

○소규모시설 계속사업 및 고충민원사업 1,800,000 1,295,000 505,000

-음성 음성천 산책로 화장실 설치(1식)

65,000 0 65,000

-음성 읍내1리 정자설치공사(1식)

10,000 0 10,000

-음성 감우리 아스콘덧씌우기공사(A=2,000㎡)

15,000 0 15,000

-음성 초천1리 아스콘덧씌우기공사(A=2,000㎡

) 20,000 0 20,000

-음성 읍내5리 정자설치공사(1식)

16,000 0 16,000

경정 0원

25,000,000원

65,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

16,000,000원
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-금왕 쌍봉1리 아스콘덧씌우기공사(A=600㎥)

12,000 0 12,000

-금왕 용계2리 세천정비공사(L=30m, H=2m)

20,000 0 20,000

-소이 충도1리 농로포장공사(L=120m)

15,000 0 15,000

-소이 금고1리 아스콘덧씌우기공사(A=1,400㎡

) 20,000 0 20,000

-소이 갑산2리 배수로정비공사(L=100m)

15,000 0 15,000

-원남 구안리 농로포장공사(L=150m)

20,000 0 20,000

-원남 구안리 세천정비공사(L=70m)

14,000 0 14,000

-맹동 용촌1리 마을안길 사면정비사업(L=60m,

H=2m) 20,000 0 20,000

-맹동 봉현2리 농로 사면정비사업(L=60m, H=2

.5m) 30,000 0 30,000

-맹동 마산2리 배수관설치공사(L= 60m, 맨홀

5개소) 25,000 0 25,000

-대소 오류1리 배수로정비공사(L=40m)

7,000 0 7,000

-대소 수태3리 농로포장공사(L=70m, B=3m)

10,000 0 10,000

-대소 부윤1리 배수로정비공사(L=70m)

13,000 0 13,000

-대소 오류3리 용수로정비공사(L=60m)

12,000 0 12,000

-대소 삼호2리 비가림시설 설치공사(LH10m x

B4m x H2m) 8,000 0 8,000

-대소 미곡2리 정자개보수공사(1식)

20,000 0 20,000

-삼성 능산2리 농로정비공사(L=6m, B=3m)

30,000 0 30,000

-생극 임곡리 세천정비공사(L=30m, H=2.5m)

18,000 0 18,000

-생극면 팔성1리 아스콘덧씌우기 공사(A=1,00

0㎡) 20,000 0 20,000

-감곡 문촌4리 농로포장공사(L=170m)

25,000 0 25,000

-감곡 사곡2리 농로포장공사(L=170m)

20,000 0 20,000

-감곡 상평1리 배수로정비공사(L=25m)

5,000 0 5,000

○소규모시설 유지보수비

1,600,000 1,300,000 300,000

12,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

14,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

7,000,000원

10,000,000원

13,000,000원

12,000,000원

8,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

18,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

5,000,000원

경정 1,600,000,000원

03 시설부대비 24,058 27,223 △3,165

○주민숙원사업 추진 부대비 5,868 10,923 △5,055경정 5,868,000원
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소규모시설 유지보수 추진 부대비

8,190 6,300 1,890경정 8,190,000원

버스승강장 정비사업 167,200 157,200 10,000

401 시설비및부대비 167,200 157,200 10,000

01 시설비 167,200 157,200 10,000

○버스승강장 정비사업 167,200 157,200 10,000

-버스승강장 유지보수 30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

소규모주민숙원사업(특별조정교부금) 363,400 290,000 73,400

조 363,400 290,000 73,400

401 시설비및부대비 363,400 290,000 73,400

조 363,400 290,000 73,400

01 시설비 363,400 290,000 73,400

○감곡면 영산1리 버스주차공간 조성 0 40,000 △40,000경정 0원

조 0 40,000 △40,000

○생극면 차곡리 오얏골마을진입로 아스콘덧씌

우기 40,000 0 40,00040,000,000원

조 40,000 0 40,000

○삼성 선정4리 배수로정비(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

○원남 삼용1리 농로아스콘덧씌우기(성립전)

25,000 0 25,00025,000,000원

조 25,000 0 25,000

○금왕 구계1리 배수로정비(성립전)

28,400 0 28,40028,400,000원

조 28,400 0 28,400

소규모주민숙원사업(시군종합평가재정인센티브) 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○음성 사정2리 세천이설(L=50m)(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○생극 생3리 세천정비(L=40m)(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

생활불편시설 개선사업(보조) 432,000 331,000 101,000

도 342,000 241,000 101,000

군 90,000 90,000 0

401 시설비및부대비 271,000 211,000 60,000

도 271,000 211,000 60,000

01 시설비 271,000 211,000 60,000

○맹동면 마산1리 마을쉼터 화장실보수

0 11,000 △11,000경정 0원
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 11,000 △11,000

○맹동면 마산1리 마을진입로 확포장

11,000 0 11,00011,000,000원

도 11,000 0 11,000

○감곡면 왕장5리 농로포장공사(L=200m)(성립전

) 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

○대소면 소석1리 옹벽설치공사(L=30m)(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

○금왕읍 본대3리 마을쉼터 정비사업(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 161,000 120,000 41,000

도 71,000 30,000 41,000

군 90,000 90,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 161,000 120,000 41,000

○음성읍 읍내7리 마을회관 리모델링 사업(성립

전) 21,000 0 21,00021,000,000원

도 21,000 0 21,000

○감곡면 오향3리 마을회관 보수공사(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

충북형 뉴딜사업(소규모 주민숙원사업) 3,600,820 3,556,150 44,670

도 370,410 348,075 22,335

조 1,430,000 1,430,000 0

군 1,800,410 1,778,075 22,335

401 시설비및부대비 3,210,250 3,155,000 55,250

도 175,125 147,500 27,625

조 1,430,000 1,430,000 0

군 1,605,125 1,577,500 27,625

01 시설비 3,210,250 3,155,000 55,250

○읍내1리 마을정비사업(1식)

9,000 20,000 △11,000경정 9,000,000원

도 4,500 0 4,500

조 0 10,000 △10,000

군 4,500 10,000 △5,500

○삼호3리 야외운동기구 설치(1식)

20,000 16,000 4,000경정 20,000,000원

도 2,000 0 2,000

조 8,000 8,000 0

군 10,000 8,000 2,000

○읍내3리 다목적쉼터 조성(1식) 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○동음2리 운동기구설치(1식) 0 20,000 △20,000경정 0원

조 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○동음2리 마을정비공사 20,000 0 20,00020,000,000원
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○쌍봉1리 배수로정비 및 광장포장공사(흄관(D5

00) L=70m,콘크리트포장 A=220㎡) 0 20,000 △20,000경정 0원

조 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○쌍봉1리 광장포장 및 마을회관 철거공사

20,000 0 20,00020,000,000원

조 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○각회2리 마을표지석 설치(1식) 8,250 0 8,2508,250,000원

도 4,125 0 4,125

군 4,125 0 4,125

○무극2리 마을안길 정비공사(아스콘 덧씌우기

A=600㎡) 0 9,000 △9,000경정 0원

조 0 4,500 △4,500

군 0 4,500 △4,500

○육령1리 운동기구 설치(1식) 0 20,000 △20,000경정 0원

조 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○육령1리 배수로 정비공사 20,000 0 20,00020,000,000원

조 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○금석2리 마을쉼터 조성 9,000 0 9,0009,000,000원

도 2,000 0 2,000

조 2,500 0 2,500

군 4,500 0 4,500

○후미3리 배수로정비 12,000 0 12,00012,000,000원

조 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

○충도1리 마을회관 철거 및 배수로정비

20,000 0 20,00020,000,000원

조 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○충도2리 아스콘덧씌우기 20,000 0 20,00020,000,000원

조 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○행제2리 마을안길 및 배수로 정비공사(콘크리

트포장 A=90㎡,흄관(D400) L=50m) 0 15,000 △15,000경정 0원

조 0 7,500 △7,500

군 0 7,500 △7,500

○행제2리 경로당 주변 정비공사 20,000 0 20,00020,000,000원

조 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○삼용2리 마을 정비사업(1식)

15,000 20,000 △5,000경정 15,000,000원

조 7,500 10,000 △2,500

군 7,500 10,000 △2,500

○봉현1리 주민쉼터조성(1식) 0 20,000 △20,000경정 0원

조 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○봉현1리 농로 재포장공사(L=130m)

20,000 0 20,00020,000,000원

조 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○오류3리 마을안길정비(콘크리트포장(L=60m)

및 옹벽설치(L=15m)) 0 20,000 △20,000경정 0원

조 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○내산4리 마을안길포장(L=130m) 0 20,000 △20,000경정 0원

조 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○내산4리 표지석 설치(1식) 10,000 0 10,00010,000,000원

조 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

○삼정2리 야외운동기구 설치(1식) 0 16,000 △16,000경정 0원

조 0 8,000 △8,000

군 0 8,000 △8,000

○성본4리 마을표지석 설치(1식)

8,000 20,000 △12,000경정 8,000,000원

조 4,000 10,000 △6,000

군 4,000 10,000 △6,000

○청용2리 아스콘덧씌우기(L=430m)

20,000 0 20,00020,000,000원

조 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○내산2리 야외운동기구설치(1식)

12,000 20,000 △8,000경정 12,000,000원

조 6,000 10,000 △4,000

군 6,000 10,000 △4,000

○청용1리 야외운동기구 설치사업(1식)

15,000 20,000 △5,000경정 15,000,000원

조 7,500 10,000 △2,500

군 7,500 10,000 △2,500

○천평1리 아스콘덧씌우기(L=430m)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○관성1리 마을쉼터 정비사업(1식) 0 20,000 △20,000경정 0원

조 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○관성1리 농로 및 배수로정비사업

20,000 0 20,00020,000,000원

조 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○팔성1리 마을쉼터조성사업(1식) 0 20,000 △20,000경정 0원

조 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○팔성1리 배수로정비사업 20,000 0 20,00020,000,000원

조 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○신양3리 농로포장(L=50m) 0 7,000 △7,000경정 0원
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조 0 3,500 △3,500

군 0 3,500 △3,500

○신양3리 마을쉼터 조성사업 20,000 0 20,00020,000,000원

조 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○병암3리 도로확포장 공사(식생옹벽블럭 L=32m

) 20,000 15,000 5,000경정 20,000,000원

조 10,000 7,500 2,500

군 10,000 7,500 2,500

○도신리 유래비 설치(1식) 0 10,000 △10,000경정 0원

도 0 5,000 △5,000

군 0 5,000 △5,000

○도신리 유래비 설치 및 배수로정비공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○오향1리 아스콘덧씌우기공사(아스콘덧씌우기

A=1,000㎡) 20,000 15,000 5,000경정 20,000,000원

조 10,000 7,500 2,500

군 10,000 7,500 2,500

○문촌1리 아스콘덧씌우기 및 배수로정비(1식)

0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○문촌1리 배수로정비공사(L=250m)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○문촌3리 배수로정비사업(L=140m) 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○문촌3리 수로관 준설 및 휀스설치

20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○문촌5리 아스콘덧씌우기공사(L=430m)

0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○상우1리 교량보수공사(1식) 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○상우1리 교량확장공사 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○상우2리 아스콘덧씌우기공사(L=430m)

0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○상우2리 농로포장공사(L=150m) 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 10,000 0 10,000

402 민간자본이전 390,570 401,150 △10,580

도 195,285 200,575 △5,290

군 195,285 200,575 △5,290

01 민간자본사업보조(자체재원) 390,570 401,150 △10,580

○무극3리 마을회관 보수(1식)

6,000 11,150 △5,150경정 6,000,000원

도 3,000 5,575 △2,575

군 3,000 5,575 △2,575

○양덕2리 마을회관 보수(1식)

6,000 10,000 △4,000경정 6,000,000원

도 3,000 5,000 △2,000

군 3,000 5,000 △2,000

○읍내3리 다목적실 건축(1식) 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○평곡2리 마을창고 보수 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○무극2리 마을회관 보수 19,000 0 19,00019,000,000원

도 9,500 0 9,500

군 9,500 0 9,500

○호산1리 마을회관 보수(1식) 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○오선1리 마을회관 보수(1식)

14,570 20,000 △5,430경정 14,570,000원

도 7,285 10,000 △2,715

군 7,285 10,000 △2,715

○충도1리 마을회관 보수(1식) 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○청용1리 마을회관 보수 5,000 0 5,0005,000,000원

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

○삼성면 용성1리 마을창고 보수 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○송곡1리 마을회관 보수(1식) 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○감곡면 주천1리 마을창고 조성 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

수해피해 응급복구 사업(소규모 시설) 3,384,428 0 3,384,428

특 1,375,314 0 1,375,314

군 9,114 0 9,114

채 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 3,384,428 0 3,384,428
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 1,375,314 0 1,375,314

군 9,114 0 9,114

채 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 3,375,314 0 3,375,314

○소규모시설 수해복구사업 3,375,314 0 3,375,3143,375,314,000원

특 1,375,314 0 1,375,314

채 2,000,000 0 2,000,000

03 시설부대비 9,114 0 9,114

○소규모시설 수해복구사업 추진 부대비

9,114 0 9,1143,375,314,000원 * 0.27%

수해피해 소규모 공공시설 응급복구(특별조정교부금) 100,000 0 100,000

조 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

조 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○음성 수해피해 소규모 공공시설 응급복구(성

립전) 3,000 0 3,0003,000,000원

조 3,000 0 3,000

○금왕 수해피해 소규모 공공시설 응급복구(성

립전) 2,000 0 2,0002,000,000원

조 2,000 0 2,000

○삼성 수해피해 소규모 공공시설 응급복구(성

립전) 30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○생극 수해피해 소규모 공공시설 응급복구(성

립전) 20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

○감곡 수해피해 소규모 공공시설 응급복구(성

립전) 45,000 0 45,00045,000,000원

조 45,000 0 45,000

수해피해 응급복구 사업(소규모시설)(도비) 924,055 0 924,055

특 554,433 0 554,433

도 369,622 0 369,622

401 시설비및부대비 924,055 0 924,055

특 554,433 0 554,433

도 369,622 0 369,622

01 시설비 924,055 0 924,055

○삼성면 양덕1리 세천-1 339,835 0 339,835339,835,000원

특 203,901 0 203,901

도 135,934 0 135,934

○생극면 병암리 174 세천 63,283 0 63,28363,283,000원

특 37,969 0 37,969

도 25,314 0 25,314

○생극면 송곡리 60-1번지 세천유실

112,332 0 112,332112,332,000원

특 67,400 0 67,400

도 44,932 0 44,932
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○감곡면 영산1리 세천1(감곡 영산리 269-1, 96

번지) 408,605 0 408,605408,605,000원

특 245,163 0 245,163

도 163,442 0 163,442

농업기반조성 10,177,560 9,289,472 888,088

국 1,066,322 639,000 427,322

특 125,600 0 125,600

도 3,197,534 3,088,550 108,984

조 100,000 0 100,000

군 5,587,172 5,561,922 25,250

채 100,932 0 100,932

농업기반시설 확충 10,177,560 9,289,472 888,088

국 1,066,322 639,000 427,322

특 125,600 0 125,600

도 3,197,534 3,088,550 108,984

조 100,000 0 100,000

군 5,587,172 5,561,922 25,250

채 100,932 0 100,932

한발대비용수개발 350,000 97,500 252,500

국 280,000 78,000 202,000

도 35,000 9,750 25,250

군 35,000 9,750 25,250

401 시설비및부대비 350,000 97,500 252,500

국 280,000 78,000 202,000

도 35,000 9,750 25,250

군 35,000 9,750 25,250

01 시설비 350,000 97,500 252,500

○한발대비 용수개발사업 350,000 97,500 252,500경정 350,000,000원

국 280,000 78,000 202,000

도 35,000 9,750 25,250

군 35,000 9,750 25,250

농업기반시설 운영 191,989 191,989 0

201 일반운영비 66,760 64,460 2,300

01 사무관리비 59,440 57,140 2,300

○국유재산 측량 및 등기수수료

9,400 5,000 4,400

○저수지 안내판 교체 17,900 20,000 △2,100

경정 9,400,000원

경정 17,900,000원

202 여비 3,000 5,000 △2,000

01 국내여비 3,000 5,000 △2,000

○농업기반 업무추진 여비 3,000 5,000 △2,000경정 3,000,000원

401 시설비및부대비 115,700 116,000 △300

01 시설비 115,700 116,000 △300

○미불용지 보상금 101,700 102,000 △300경정 101,700,000원

농업생산기반정비사업(보조) 100,000 0 100,000

조 100,000 0 100,000
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부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

조 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○농업생산기반정비사업 100,000 0 100,000

-대소면 삼정1리 배수로정비사업(L=300m)

100,000 0 100,000100,000,000원

조 100,000 0 100,000

제수리 재해위험저수지 정비사업 572,000 572,000 0

국 286,000 286,000 0

도 85,800 85,800 0

군 200,200 200,200 0

401 시설비및부대비 572,000 572,000 0

국 286,000 286,000 0

도 85,800 85,800 0

군 200,200 200,200 0

01 시설비 572,000 568,397 3,603

○제수리 재해위험저수지 정비사업

572,000 568,397 3,603경정 572,000,000원

국 286,000 284,200 1,800

도 85,800 85,260 540

군 200,200 198,937 1,263

03 시설부대비 0 3,603 △3,603

○제수리 재해위험저수지 정비사업 0 3,603 △3,603경정 0원

국 0 1,800 △1,800

도 0 540 △540

군 0 1,263 △1,263

농업기반정비 유지보수사업 916,160 866,160 50,000

군 866,160 866,160 0

채 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 916,160 866,160 50,000

군 866,160 866,160 0

채 50,000 0 50,000

01 시설비 786,160 766,160 20,000

○수리시설 유지보수비 520,000 500,000 20,000경정 520,000,000원

군 500,000 500,000 0

채 20,000 0 20,000

03 시설부대비 130,000 100,000 30,000

○수리시설 유지관리 장비임차료

130,000 100,000 30,000경정 130,000,000원

군 100,000 100,000 0

채 30,000 0 30,000

충북형 뉴딜사업(농업생산기반정비사업) 673,000 673,000 0

도 336,500 336,500 0

군 336,500 336,500 0

401 시설비및부대비 673,000 673,000 0

도 336,500 336,500 0

군 336,500 336,500 0
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부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 673,000 673,000 0

○중동3리 관정 설치 및 아스콘포장공사(A=700

㎡) 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○중동3리 관정설치(1식) 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○하노3리 경작로 포장사업(L=130m) 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○하노3리 배수로정비사업(L=100m)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

농업기반시설 수해복구사업(자체) 50,932 0 50,932

채 50,932 0 50,932

401 시설비및부대비 50,932 0 50,932

채 50,932 0 50,932

01 시설비 50,932 0 50,932

○삼정2리 용배수로 수해복구사업(L=50m)

13,416 0 13,41613,416,000원

채 13,416 0 13,416

○감곡 상평1리 용배수로 수해복구사업(L=100m)

22,564 0 22,56422,564,000원

채 22,564 0 22,564

○감곡 상평2리 용배수로 수해복구사업(L=50m)

14,952 0 14,95214,952,000원

채 14,952 0 14,952

농업기반시설 수해복구사업 434,656 0 434,656

국 225,322 0 225,322

특 125,600 0 125,600

도 83,734 0 83,734

401 시설비및부대비 434,656 0 434,656

국 225,322 0 225,322

특 125,600 0 125,600

도 83,734 0 83,734

01 시설비 231,080 0 231,080

○삼성 대정2리 용배수로 수해복구사업(L=330m)

119,663 0 119,663119,663,000원

국 59,832 0 59,832

특 35,899 0 35,899

도 23,932 0 23,932

○삼성 대정리 용배수로 수해복구사업(L=180m)

67,314 0 67,31467,314,000원

국 33,657 0 33,657

특 20,194 0 20,194

도 13,463 0 13,463
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부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주천천 수해복구사업 44,103 0 44,10344,103,000원

국 30,045 0 30,045

특 8,435 0 8,435

도 5,623 0 5,623

03 시설부대비 203,576 0 203,576

○생극 배냄이 소류지 수해복구사업

89,813 0 89,81389,813,000원

국 44,907 0 44,907

특 26,943 0 26,943

도 17,963 0 17,963

○감곡 소류지 수해복구사업(영촌, 늘거리, 구

라우, 문암) 113,763 0 113,763113,763,000원

국 56,881 0 56,881

특 34,129 0 34,129

도 22,753 0 22,753

균형개발 10,937,056 10,758,208 178,848

균 5,410,000 5,410,000 0

도 892,400 892,400 0

군 4,634,656 4,455,808 178,848

도시재생 활성화 및 지원 10,937,056 10,758,208 178,848

균 5,410,000 5,410,000 0

도 892,400 892,400 0

군 4,634,656 4,455,808 178,848

도시재생 지원 607,952 423,208 184,744

202 여비 7,740 8,740 △1,000

01 국내여비 7,740 8,740 △1,000

○도시재생 업무추진 여비 7,740 8,740 △1,000경정 7,740,000원

307 민간이전 363,772 378,028 △14,256

05 민간위탁금 363,772 378,028 △14,256

○도시재생지원센터 민간위탁금

363,772 378,028 △14,256경정 363,772,000원

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 200,000 0 200,000

○ 도시재생 뉴딜사업 위수탁 수수료(1차분)

200,000 0 200,000200,000,000원

전략계획 및 활성화계획 수립 1,104,104 1,110,000 △5,896

207 연구개발비 132,000 110,000 22,000

01 연구용역비 132,000 110,000 22,000

○도시재생 관련 업무 연구용역 22,000 0 22,00022,000,000원

401 시설비및부대비 972,104 1,000,000 △27,896

01 시설비 972,104 1,000,000 △27,896

○감곡면 도시재생뉴딜사업 부지매입비

972,104 1,000,000 △27,896경정 972,104,000원

역말 도시재생 뉴딜사업 3,750,000 3,750,000 0
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부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 2,250,000 2,250,000 0

도 375,000 375,000 0

군 1,125,000 1,125,000 0

307 민간이전 43,572 38,820 4,752

도 21,786 19,410 2,376

군 21,786 19,410 2,376

05 민간위탁금 43,572 38,820 4,752

○도시재생지원센터 민간위탁금

43,572 38,820 4,752경정 43,572,000원

도 21,786 19,410 2,376

군 21,786 19,410 2,376

401 시설비및부대비 3,703,428 3,708,180 △4,752

균 2,250,000 2,250,000 0

도 351,714 354,090 △2,376

군 1,101,714 1,104,090 △2,376

01 시설비 3,649,303 3,654,055 △4,752

○역말 도시재생 뉴딜사업

3,649,303 3,654,055 △4,752경정 3,649,303,000원

균 2,217,525 2,217,525 0

도 346,302 348,678 △2,376

군 1,085,476 1,087,852 △2,376

시장통 도시재생 뉴딜사업 4,517,000 4,517,000 0

균 2,710,000 2,710,000 0

도 452,000 452,000 0

군 1,355,000 1,355,000 0

307 민간이전 40,656 31,152 9,504

도 20,328 15,576 4,752

군 20,328 15,576 4,752

05 민간위탁금 40,656 31,152 9,504

○도시재생지원센터 민간위탁금

40,656 31,152 9,504경정 40,656,000원

도 20,328 15,576 4,752

군 20,328 15,576 4,752

401 시설비및부대비 1,056,950 4,482,848 △3,425,898

균 660,164 2,710,000 △2,049,836

도 88,532 434,924 △346,392

군 308,254 1,337,924 △1,029,670

01 시설비 1,056,950 4,426,770 △3,369,820

○시장통 도시재생 뉴딜사업

1,056,950 4,426,770 △3,369,820경정 1,056,950,000원

균 660,164 2,676,353 △2,016,189

도 88,532 429,216 △340,684

군 308,254 1,321,201 △1,012,947

02 감리비 0 44,000 △44,000

○시장통 도시재생어울림센터 조성사업

0 44,000 △44,000경정 0원

균 0 26,400 △26,400

도 0 4,400 △4,400
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부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 13,200 △13,200

03 시설부대비 0 12,078 △12,078

○시장통 도시재생 뉴딜사업 0 12,078 △12,078경정 0원

균 0 7,247 △7,247

도 0 1,308 △1,308

군 0 3,523 △3,523

403 자치단체등자본이전 3,416,394 0 3,416,394

균 2,049,836 0 2,049,836

도 341,640 0 341,640

군 1,024,918 0 1,024,918

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 3,416,394 0 3,416,394

○도시재생 뉴딜사업 위수탁 사업비(1차분)

3,416,394 0 3,416,3943,416,394,000원

균 2,049,836 0 2,049,836

도 341,640 0 341,640

군 1,024,918 0 1,024,918

행정운영경비(균형개발과) 45,495 44,795 700

기본경비(균형개발과) 45,495 44,795 700

기본경비 45,495 44,795 700

405 자산취득비 1,500 800 700

01 자산및물품취득비 1,500 800 700

○사무실 캐비닛 구입 1,500 800 700경정 1,500,000원

재무활동(균형개발과) 1,071,104 1,046,201 24,903

보전지출 71,104 46,201 24,903

전년도 보조사업 반환금 67,993 45,222 22,771

802 반환금기타 67,993 45,222 22,771

01 국고보조금반환금 41,254 39,334 1,920

○2019년 지표수 보강개발 1,920 0 1,9201,920,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 26,739 5,888 20,851

○2019년 생활불편시설 개선사업 19,309 0 19,309

○2019년 생활불편시설 개선사업(이자)

1,542 0 1,542

19,309,000원

1,542,000원

전년도이전 보조사업 반환금 3,111 979 2,132

802 반환금기타 3,111 979 2,132

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,111 979 2,132

○2018 소규모 주민숙원사업 1,954 0 1,954

○2018 소규모 주민숙원사업(이자) 178 0 178

1,954,000원

178,000원
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